РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.04.2014 г.  №  340-п                                                                 п. Кутулик
О внесении изменений в постановление мэра

Аларского района от 05.03.2011 г. №102-п

 «Об утверждении реестра муниципальных услуг

муниципального образования «Аларский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приведения в соответствие организации предоставления муниципальных услуг, на основании заявления МУК «МЦБ-М им. А.В.Вампилова», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению мэра Аларского района от 05.03.2011 г. №102-п «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования «Аларский район» в Раздел I  «Муниципальные услуги, предоставляемые структурными  подразделениям администрации муниципального образования «Аларский район», таблицы «Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Аларский район» внести следующие изменения:

1.1. исключить пункт 3.7. «Организация музейного обслуживания».
2. Издательскому дому «Аларь» (Гончаренко В.В.) опубликовать настоящее постановление в газете « Аларь».

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра муниципального образования «Аларский район» Етоева В.Б.
Мэр Аларского района                                                                    А.В. Футорный